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ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 137,980,967.00

 35,069,219.00

 428,244,229.44

 1,415,340.00

 83,767,685.00

 21,183,826.45

 6,084,174.49

 157,165,751.79

 383,506.83

 10,947,631.99

 120,151,730.85

 27,266,487.49

 276,984,300.50

 994,984.00

 74,331,661.01

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 686,477,440.44  195,764,891.55  499,729,163.85TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


