

Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/11/2009 HASTA: 30/11/2009
ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION : Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	137,980,967.00	21,183,826.45	120,151,730.85
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	35,069,219.00	6,084,174.49	27,266,487.49
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	428,244,229.44	157,165,751.79	276,984,300.50
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,415,340.00	383,506.83	994,984.00
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	83,767,685.00	10,947,631.99	74,331,661.01
	TOTAL GENERAL :	686,477,440.44	195,764,891.55	499,729,163.85